
UCHWAŁA NR XLIV/303/2024 
RADY GMINY DZIERZKOWICE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na   nieruchomościach stanowiących 
własność Gminy Dzierzkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z póżn.zm.),w związku z art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r., poz. 1610 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej, na czas nieoznaczony służebności przesyłu na rzecz PGE 
Dystrybucja S.A. Oddział w Lublinie ul. Garbarska 21 i jej następców prawnych, na nieruchomościach 
stanowiących własność Gminy Dzierzkowice, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki  o numerach 
ewidencyjnych: 

1) 247  położona w obrębie ewidencyjnym 0002 Dzierzkowice - Góry, gmina Dzierzkowice, 

2) 270  położona w obrębie ewidencyjnym 0009 Sosnowa - Wola, gmina Dzierzkowice. 

§ 2. Szczegółowe warunki ustanowienia służebności przesyłu zostaną określone                          
w protokole uzgodnień. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierzkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Latos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62153261-7F45-4DEC-A697-62BD4DAB0D59. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/303/2024 RADY GMINY DZIERZKOWICE z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-27T13:45:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




